PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMISPOLIS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgânica do nicl,

Em  0 	1/ z

de alivPir?
r. cri

u lupw 	-•

DECRETO No 029-A
DE 03 DE ABRIL DE 2023

EXONERA ASSESSOR DO
GABINETE DA PREFEITA,
SÍMBOLO CCE-I, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do
inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do Município de Carrnápolis/SE,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar ADALBERTO MATOS DO NASCIMENTO FILHO,
portador do CPF n° 054.404.235-24, do Cargo em Comissão de Assessor do
Gabinete da Prefeita, da Secretaria Municipal do Gabinete da Prefeita,
símbolo CCE-I, a partir de 03 de abril de 2021

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições ern contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS/SE, em
03 de abril de 2023.

e.'""

ESMERALDA MAFtA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Carm6polis — Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210
CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: carmopolis@cartnopolis-se.com.br

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMCIPOLIS

DECRETO No 029-A
DE 03 DE ABRIL DE 2023

EXONERA ASSESSOR DO
GABINETE DA PREFEITA,
SÍMBOLO CCE-I, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CERTIDÃO
c /Mica que si aublicidadetleale

foi :palitada ao: afixatite no
evadia et avises da Prefeitura

cordame determina
a Lei Orgânica do 	ncIpio.

Em

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do

inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do "Município de Carmópolls/SB,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar ADALBERTO MATOS DO NASCIMENTO FILHO,

portador do CPF n° 054.404235-24, do Cargo em Comissão de Assessor do

Gabinete da Prefeita, da Secretaria Municipal do Gabinete da Prefeita,

símbolo CCE-I, a partir de 03 de abril de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° -• Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARMCPOLIS/SE, em

03 de abril de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Carinapolis —Peto 16 de Outubro, 135 —Fano (79)3277-1210
CNPI 13.10/353510001 -27 - ii-mau: camtopoiltdiaeartnopolis-se,eomihr

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

oiMio opictni 00

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Segunda-feira
03 de Abril de 2023
Pag.: 27 Edição N°607

GABINETE DA PREFEITA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2A91D0B5AA1F58BBBFA818

	00000001
	00000002